
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального
виборчого округу №119 

м. Броди

Про залучення спеціалістів, експертів та технічних працівників

Розглянувши пропозицію голови окружної виборчої комісії з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 119 про ч. 20 ст. 28 
Закону України про залучення спеціалістів, експертів та технічних працівників 
для організаційного, правового, технічного забезпечення здійснення 
повноважень виборчих комісій на час підготовки та проведення виборів 
Президента України

п о с т а н о в л я є :

П О С Т А Н О В А

"20" лютого 2019 року Yfvojx. 5 £  хв. М J

залу чиїт

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії


